Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 89
пгт. Ноглики

О  стратегическом  планировании  в
муниципальном  образовании
"Городской округ Ногликский"

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  28.06.2014  №  172-ФЗ  «О  стратегическом  планировании  в
Российской Федерации», в целях осуществления деятельности органов местного
самоуправления  по  реализации  своих  полномочий  в  сфере  стратегического
планирования и социально-экономического развития муниципального образования
«Городской округ Ногликский» руководствуясь статьей 36 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

1.  Утвердить  Порядок  осуществления  стратегического  планирования  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.10.2011 № 512
«О стратегическом планировании в муниципальном образовании «Городской округ
Ногликский».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  М.В.
Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ